
 

Solární osvětlení golfových hřišť 
 
Lampy, které nepotřebují elektřinu 
 
Díky moderní technologii nepotřebují tyto lampy 
veřejného osvětlení elektřinu. Umí si ji totiž samy 
vyrobit ze slunečního záření.  
 
Přes den se lampa nabíjí, v noci pak svítí. I při 
dlouhotrvajícím špatném počasí Vám lampa 
nezhasne, protože má energii zálohovanou ve 
velkých akumulátorech.  
 
Největší výhodou solární lampy je to, že ji můžete 
umístit kam potřebujete bez nutnosti kopat 
elektrickou přípojku a pokládat kabely. 
V neposlední řadě je důležité, že lampa svítí 
vlastně zcela ZADARMO. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vhodné pro: 
 
� příjezdové cesty 

� odlehlá místa areálů 

� místa bez elektrické energie 

� osvětlení reklamních ploch 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Pro více informací volejte přímou linku 734 408 795 nebo pište solar@svp.cz 

Dodáváme také  
Golfové vozíky  
na solární pohon 
 


